

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Pregão Eletrônico

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS**

Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114

E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 031/2022****PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 087/2022****PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 020/2022**

Órgão Gestor: Prefeitura Municipal de Cordeiros – BA/Secretaria Municipal de Administração.

Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de material de serralheria e serviços de manutenção de soldagem, atendendo as Secretarias Municipais, conforme condições, especificações e quantidades descritas no TERMO DE REFERÊNCIA e nesta Ata de Registro de Preço.

Validade: 12 meses, ou seja, de 03/08/2022 a 03/08/2023.

AP COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCAO EIRELI - ME, CNPJ nº 08.962.465/0001-35, Insc. Estadual nº 074.601.004, Insc. Municipal nº 14032001, com sede a Rua B, nº 184, Distrito Industrial, na cidade de Guanambi, Estado da Bahia, E-mail: ap.contato33@gmail.com, Representante Legal: Allan Placido Fernandes					
LOTE 01 - GRADE					
ITEM	MATERIAL	UN	QUANT.	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL
01	Grade nº 18 (similar Metalon)	m²	350 m²	R\$ 414,28	R\$ 144.998,00
TOTA DO LOTE 01					R\$ 144.998,00

AP COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCAO EIRELI - ME, CNPJ nº 08.962.465/0001-35, Insc. Estadual nº 074.601.004, Insc. Municipal nº 14032001, com sede a Rua B, nº 184, Distrito Industrial, na cidade de Guanambi, Estado da Bahia, E-mail: ap.contato33@gmail.com, Representante Legal: Allan Placido Fernandes					
LOTE 02 - PORTÃO					
ITEM	MATERIAL	UN	QUANT.	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL
01	Portão nº18 e chapa nº 20 (similar Metalon)	m²	380 m²	R\$ 415,78	R\$ 157.996,40
TOTAL DO LOTE 02					R\$ 157.996,40

AP COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCAO EIRELI - ME, CNPJ nº 08.962.465/0001-35, Insc. Estadual nº 074.601.004, Insc. Municipal nº 14032001, com sede a Rua B, nº 184, Distrito Industrial, na cidade de Guanambi, Estado da Bahia, E-mail: ap.contato33@gmail.com, Representante Legal: Allan Placido Fernandes					
LOTE 03 - JANELAS					
ITEM	MATERIAL	UN	QUANT.	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL
01	Janelas nº 18 e chapa nº 20 (similar Metalon)	m²	320 m²	R\$ 484,37	R\$ 154.998,40
TOTAL DO LOTE 03					R\$ 154.998,40

1



Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.brEste documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5255218098F8465D35CD0756184F3673

Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
 CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
 E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
 CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



AP COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCAO EIRELI - ME, CNPJ nº 08.962.465/0001-35, Insc. Estadual nº 074.601.004, Insc. Municipal nº 14032001, com sede a Rua B, nº 184, Distrito Industrial, na cidade de Guanambi, Estado da Bahia, E-mail: ap.contato33@gmail.com, Representante Legal: Allan Placido Fernandes

LOTE 04 - SERVIÇOS DE SOLDAGEM

ITEM	MATERIAL	UN	QUANT.	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL
01	Manutenção de soldagem	Horas	1000	R\$ 29,00	R\$ 29.000,00
TOTAL DO LOTE 04					R\$ 29.000,00

VALOR GLOBAL	R\$ 486.992,80
---------------------	-----------------------

Cordeiros - BA, 03 de agosto de 2022.

Assina pela Instituição Gerenciadora: Leonardo Luiz Fernandes Pereira – Secretaria Municipal de Administração de Cordeiros

Assina pela Detentora da Ata de Registro de Preços: AP COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCAO EIRELI - ME, CNPJ nº 08.962.465/0001-35 – Allan Placido Fernandes

